FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No FERREAGRO

NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencion en el impuesto
sobre las ventas

Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764047698246

[Fecha Emisién: 2023-05-23) 2023.10-18

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

Fecha Validacién DIAN: 2023-05-23

Hora Validacién DIAN: 17:09:44 3118746546

E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

CCoNIT:  98398802-5 Forma de Pago: Contado
Cliente: JOHN JAIRO GALINDEZ SANTANDER Medio de Pago: Efectivo
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias

Obligacién: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2023-05-23

Direccién:  CR 26 19 07 OF 209 ED FUTURO

Ciudad: Pasto - Colombia

Teléfono: 6027231361

Email: ING.JOHNGALINDEZ@HOTMAIL.COM
# Cddigo Descripcion Cantidad
1 0698 CINTA PELIGRO 1.00
2 0906 DISCO CORTE DE METAL 4 PULG 1/2 BARRACUDA 3.00
3 0893 DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO 4 PULG 1/2 CORTE MURO CORNETA 1.00
4 0884 DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO 7 PULG MURO CORNETA 1.00
5 0885 DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO 9 PULG BARRACUDA MURO 1.00
6 1911 ALAMBRE NEGRO / QUEMADO 2.00

Impuestos Retenciones
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor
IVA 10,000.00 0.00% 0.00
IVA 101,260.50 19.00% 19,239.50

de 2023-04-18, Prefijo: FE, Rango 501 Al 2000 - Vigencia Desde: 2023-04-18 Hasta:

CR 6 #5-167 BRR LA PINUELA - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono -

uMm Val. Unit IVA/IC Dcto
Unidad  10,000.00 0.00 0.00
Unidad  2,941.18 558.82 0.00
Unidad  6,722.69 1,277.31 0.00
Unidad 21,008.40 3,991.60 0.00
Unidad 50,420.17 9,579.83 0.00
Unidad  7,142.86 1,357.15 0.00

Totales
Concepto

Nro Lineas:

Base:

Impuestos:

Retenciones:

Descuentos:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. ltem

10,000.00

10,500.00

8,000.00

25,000.00

60,000.00

17,000.00

Valor

111,260.50

19,239.50

0.00

0.00

130,500.00

130,500.00

NOTAS:

SON: CIENTO TREINTA MIL QUINIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*¥¥#xbkkx,

Factura No: FE - 801 - Fecha y Hora de Generacion: 2023-05-23 - 17:09:44

CUFE: 9712c34fbb2bc17fb4c469eccd87f8ed1b04ad727ec4350eb349d1al17d9724cc3a7b13c02eb84503db6691c6d244148d




